

باخ: میزبانی ژاپن فراتر از انتظارات ما بود

رییس کمیته بین‌المللی المپیک پیش از اختتامیه گفت که تاریخ در مورد بازی‌هایی که در شرایط غیرمعمول برگزار شد قضاوت می‌کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از کیودو، توماس باخ در آستانه مراسم اختتامیه المپیک توکیو که برگزار می‌شود در یک کنفرانس خبری گفت:من هرگز در مورد آمادگی ژاپن، کمیته سازماندهی و مردم ژاپن شک نداشتیم. توکیو بهترین شهر المپیکی است که تا به حال آماده شده است. در واقع باید تأکید کنم میزبانی ژاپن فراتر از انتظارات ما بود.

باخ تصمیم متمایز کردن المپیک توکیو با بازی‌های گذشته را به دلیل همه‌گیری کرونا توجیه کرد. او گفت: من نمی‌خواهم قضایوتی داشته باشم اما آنچه ما اکنون می‌توانیم ببینیم این است که بازی‌های المپیک در زمانی اتفاق می‌افتد که جهان در آرزوی چنین نمادی از امید است و هم‌چنین کارآمدی نشان می‌دهد که حتی در این شرایط، شما می‌توانید چنین رویداد جهانی با این عظمت را سازماندهی کنید.

به همین خاطر تاریخ درباره ما و این دوره قضاوت خواهد کرد. به گفته کمیته برگزاری، تست کرونا بیش از ۳۸۰ نفر از افراد مرتبط با المپیک توکیو مثبت بوده‌اند، اما اکثر آن‌ها کارگران و ساکنان ژاپن بوده‌اند که در دهکده ورزشکاران اقامت نکرده‌اند.

المپیک ۲۰۲۰ توکیو

مصاف حساس و سنتی تانک روس و اسنایدر آمریکایی در فینال المپیک

چهره نفرات راه یافته به فینال اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک توکیو مشخص شد.

به گزارش ایسنا، در پایان رقابت‌های مرحله نیمه نهایی اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک توکیو، چهره نفرات راه یافته به فینال این اوزان مشخص شد. در جریان دو دیدار نیمه نهایی وزن ۶۵ کیلوگرم، حاجی علی یف دارنده ۳ طلای جهان و یک برنز المپیک از آذربایجان در یک مبارزه مبارزه و جذاب ۱۲ بر ۵ از سد باجرانگ دارنده مدال نقره جهان از هند گذشت و فینالیست شد.

در دیگر دیدار نیمه نهایی این وزن اوتوگورو دارنده مدال طلای جهان از ژاپن در یک مبارزه دشوار با نتیجه ۳ بر ۲ از سد گازی مراد رشیداف دارنده مدال طلای جهان از روسیه گذشت و فینالیست شد.

همچنین در جریان دیدارهای نیمه نهایی وزن ۹۷ کیلوگرم، عبدالرشید سعدالله یف دارنده ۵ طلای جهان و المپیک و ملقب به تانک روس مقابل رینری سلالس پرز از کوبا با یک کشتی حساب شده با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد و به فینال رسید.

در دیگر مبارزه نیمه نهایی وزن ۹۷ کیلوگرم، کایل اسنایدر دارنده مدال های طلای جهان و المپیک از آمریکا که او نیز همچون دیگر کشتی گیران آمریکا از آمادگی بالای بدنی برخوردار بود، مقابل سلیمان کارادینز دارنده مدال های طلا و نقره اروپا از ترکیه به راحتی و با نتیجه ۵ بر صفر به برتری رسید تا فینال حساس و دیدنی این وزن بعد از ظهر فردا (شنبه) میان اسنایدر و سعدالله یف دو رقیب سنتی وزن ۹۷ کیلوگرم برگزار شود.

مرتضی قیاسی در ۶۵ و محمدحسین محمدیان در وزن ۹۷ کیلوگرم دو نماینده ایران در این اوزان بودند که با شکست مقابل رقبایشان حذف شدند.

اسامی نفرات فینالیست اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک توکیو به شرح زیر است:

وزن ۶۵ کیلوگرم: تاکوتو اوتوگورو(ژاپن) – حاجی علی یف(آذربایجان)
وزن ۹۷ کیلوگرم: عبدالرشید سعدالله یف(روسیه) – کایل اسنایدر(آمریکا)

تیم ملی فوتبال مکزیک مدال برنز را کسب کرد

تیم ملی فوتبال مکزیک مسابقه رده بندی المپیک را برابر ژاپن برنده شد. به گزارش ایلنا، تیم ملی فوتبال مکزیک در بازی رده بندی فوتبال مردان المپیک توکیو ۲۰۲۰ عصر امروز به مصاف ژاپن رفت و به برتری دست پیدا کرد.

تیم ملی مکزیک در این مسابقه با نتیجه سه بر یک به پیروزی دست یافت و مدال برنز مسابقات را از آن خود کرد.

در بازی فینال این مسابقات فردا تیم‌های برزیل و اسپانیا به مصاف هم خواهند رفت.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای / خانم شیوا مظفر با وکالت دارای شناسنامه شماره ۱۰ بشرح دادخواست به کلامه ۰۰۰۰۴۴۲/۱۱۰۰/از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهر مظفری دهجبری شناسنامه ۳۳مهپاد در تاریخ ۱۳۰۰/۰۷/۱۴۰۰ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصر است به :
۱-شیدا مظفر فرزند رسول دارای ش.ش ۱۰ زوجّه متوفی
۲-بکتاش مظفری دهجبری فرزند احمد دارای ش.ش ۱۶۹۰ برادر متوفی
۳-کمال مظفری دهجبری فرزند احمد دارای ش.ش ۵۱۰ برادر متوفی
۴-منعمص مظفری دهجبری فرزند احمد دارای ش.ش ۲۱۵۷۱ برادر متوفی
۵-عزیز مظفری دهجبری فرزند احمد دارای ش.ش ۴۷۸ برادر متوفی
۶-قرنی مظفری دهجبری فرزند احمد دارای ش.ش ۵۲۲ برادر متوفی
۷-فاطمه مظفری دهجبری فرزند احمد دارای ش.ش ۳۷۲ خواهر متوفی
۸-زینب مظفری دهجبری فرزند احمد دارای ش.ش ۵۲۲ خواهر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۰/۰۵/۱۷
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهپاد-ایروپ

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احمدسیب چین با ارائه تقاضانامه و استشهادیه محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت دفترچه ای ششدانگ یکباب ساختمان و محوطه آن دارای پلاک ۱۱۱فرعی از ۵۳ اصلی واقع در قریه ترشکان بخش ۱۶مهپاد به شماره چاپی ۲۷۸۲۶۲ که ذیل ثبت ۹۱۴۲ صفحه ۶۸ دفتر جلد ۷۱ بنام آقای ابراهیم تبریز صادر و تسلیم گردیده و سپس برابر سند شماره ۲۸۲۰مورخه ۱۳۰۷/۰۹/۹۶دفتر ۱۳ مهپاد به آقای احمد سی چین انتقال قطعی یافته بقبل از ارائه به اداره ثبت در اثر سهل انگاری مفقود نموده و درخواست صدور المثنای ان را نموده است لذا در اجرائی تبصره یک ماده ۱۲۰ابتننامه قانون ثبت ،مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهپاد تسلیم نموده و رسید دریافت نماید بدهی است که پس از انتضای مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض یا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد اداره ثبت صدور المثنی سند مالکیت را برابر مقررات صادر خواهد نمود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۱۷
صدیق رنجبر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهپاد

ورزش

لاپورتا:

مسی می خواست بماند اما غیر ممکن بود



می‌کردیم همه چیز حل می‌شد اما این کار تأثیر بدی طی ۵۰ سال آینده، روی باشگاه محتمل می‌کرد. لالیگا با پیشنهادی که ما دادیم، مخالفت کرد و جام رقابت کند. کار تمدید قرارداد با لئو راحت شده بود چون خودش کار را راحت کرده بود اما قوانین فیرفلی مالی مانع تمدیدش شد. ناراحت‌کننده است که بازیکنی مثل مسی در این شرایط کرونا، نمی‌تواند خداحافظی‌ای را که شایسته‌اش است انجام دهد. وی درباره جذب بازیکنان گفت: مردم می‌پرسند چطور توانستیم در این شرایط آگوتو، امرون و دیپای را جذب کنیم؟ چون آنها افرادی هستند که شرایط خاصی را در مورد دستمزدهشان پذیرفتند و ما از این بابت سیاست‌گزاریم. اگر با CVC موافقت

به دلیل شروع لیگ زمان زیادی نداشتیم. مسی هم به زمان نیاز داشت تا با باشگاه دیگری توافق کند. بارسلونا بدون مسی هم می‌تواند همچنان برای کسب جام رقابت کند. کار تمدید قرارداد با لئو راحت شده بود چون خودش کار را راحت کرده بود اما قوانین فیرفلی مالی مانع تمدیدش شد. ناراحت‌کننده است که بازیکنی مثل مسی در این شرایط کرونا، نمی‌تواند خداحافظی‌ای را که شایسته‌اش است انجام دهد. وی درباره جذب بازیکنان گفت: مردم می‌پرسند چطور توانستیم در این شرایط آگوتو، امرون و دیپای را جذب کنیم؟ چون آنها افرادی هستند که شرایط خاصی را در مورد دستمزدهشان پذیرفتند و ما از این بابت سیاست‌گزاریم. اگر با CVC موافقت

تیم فوتسال ملی حفاری رقابت‌های لیگ برتر را با شکست آغاز کرد

حفاری را به ثمر رساند همچنین علی مروتی ۲ بار برای سنن ایچ گلزنی کرد.

هر ۲ تیم سن ایچ و ملی حفاری در حالی به مصاف هم رفتند که فصل قبل به ترتیب در مکان‌های سوم و پنجم جدول رده‌بندی گروه ب مسابقات لیگ برتر فوتسال گرفتند.

تیم ملی حفاری در فصل گذشته نتایج ضعیفی کسب کرد و نتوانست از گروه خود صعود کند که این‌ موضوع نارضایتی هوادارانش را به همراه داشت.

نماینده خوزستان در این فصل با ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه یا به مسابقات گذاشته و هدایت این تیم بر عهده رضا داودی نژاد است.



موقعیت گلزنی به دست آورد که بازیکنان این تیم نتوانستند بهره لازم را ببرند. در این دیدار فرشاد کلاه کج تک گل ملی

تیم فوتسال ملی حفاری در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر کشور در اهواز برابر حریف خود مغلوب شد.

به گزارش ایرنا تیم ملی حفاری در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر فوتسال کشور میزبان تیم سن ایچ ساوه در اهواز بود که این دیدار با برتری ۲ بر یک سن ایچ به پایان رسید.

تیم سن ایچ در نیمه اول موقعیت‌هایی روی دروازه حریف خلق کرد و با استفاده از تجربه بازیکنانش موفق شد ۲ گل به حریف بزند، اما ملی حفاری نتوانست از موقعیت های خود بهره لازم را ببرد. در نیمه دوم بازیکنان ملی حفاری بازی بهتری به نمایش گذاشته و یک گل به ثمر رساندند. تیم ملی حفاری که چند بازیکن باتجربه خود را در اختیار نداشت، در اواخر بازی چند

امیر حسین زارع: امیدوارم ذره‌ای دل مردم را شاد کرده باشم

میانه کشتی برگردم ولی امیدوارم که مدال آینده من طلایی باشد.

زارع در پاسخ به میزان توانایی و تکنیک حریف آمریکایی که قهرمان سنگین وزن شد، اظهار کرد: خیلی کشتی‌گیر خوبی بود و من از قبل او را می‌شناختم و بسیار دوست داشتم تا با این قهرمان کشتی بگیرم و دقیقاً از تکنیک‌های این کشتی‌گیر شناخت داشتم ولی نشد که در فینال با هم مبارزه کنیم و امیدوارم در آینده نزدیک این اتفاق بیفتد.

او در ادامه بار دیگر از مردم ایران به خصوص از همشهریانش تشکر کرد و افزود: همه مردم برای موفقیت ما در سراسر ایران دعا کردند که بدون حمایت و دعای خیر آن‌ها ما هرگز موفق نمی‌شدیم و من مداللم را تقدیم مردم کرده‌امی که در این ایام و با وجود این بیماری، روزگاری سختی را را می گذراندند و بسیاری از بزرگان این سرزمین را ما بخاطر کرونا از دست دادیم امیدوارم زودتر این ویروس تمام شود و ما هم توانسته باشیم ذره‌ای دل مردم را شاد کرده باشیم. ملی‌پوش کشتی ایران در پاسخ به کسب مدال نقره حسن یزدانی و این که حضور در المپیک‌های بعدی را داشته‌خالی نتیجه بهتری گذاشته گفت : حسن یزدانی سردار تیم ما بود و این نتیجه هم ما را غافل گیر کرد، همه چیز در رقابت بیروز این پهلوان خوب پیش می‌رفت و تقریباً کشتی را برده بود ولی شاید خواست خدا نبود ولی امیدوارم حسن آقا که برای ما سمبل ممارست و پشتکار و اراده است به عنوان یک گل‌بوی همه ما حقش را پس بگیرد. او در پایان گفت: از تمامی اعضای کادر فنی و به خصوص رئیس فدراسیون به‌خاطر حضور پر رنگشان و حمایت‌های همیشگی‌شان و هم‌چنین خانواده و دوستانم تشکر می‌کنم.



آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگرم! ایران پس از کسب مدال برنز بازی‌های المپیک ضمن تشکر از همه اعضای کادر فنی ابراز امیدواری کرد که با این مدال دل مردم را شاد کرده باشد.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایسنا سه توکیو، امیر حسین زارع ضمن بیان این مطلب افزود: خدا روشکر می‌کنم که از این مسابقات دست خالی نبرگشتم و امیدوارم توانسته باشم ذره‌ای از زحمات همه عزیزانی را که برای من زحمت کشیده‌اند را جبران کنم و دل مردم ایران را کمی شاد کرده باشم که در این ایام بسیار سختی کشیدند. او خاطرنشان کرد: المپیک میدان بزرگی است، به‌خصوص برای من که نخستین تجربه‌ام نبود ولی حتی در این میدان بزرگ هم می‌توانستم بهتر از این ظاهر شوم و حتما اگر توفیق حضور در المپیک‌های بعدی را داشته‌خالی نتیجه بهتری از تشک خارج خواهیم شد و برای مردم عزیز کشورم خوش‌رنگ‌ترین مدال را به‌دست خواهم آورد. او در ادامه افزود: من پیش از این هم با گوتیوا شولی که قهرمان بزرگی است کشتی گرفته بودم و مسابقه را برده بودم این بار هم کشتی را جلو بودم و تنها با یک غفلت چند امتیاز از دست دادم و نتوانستم در

گو

شماره ۵۴۷۹ / سال ۲۵ / یکشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۸ خرداد ۱۴۴۰ / 8 August 2021

پیچیده بود. حالا سقف حقوق بدون مسی ۹۵ درصد هست. لیگ به ما گفته بود، چیزی که منطقی هست این خواهد بود که قوانین را رعایت کنید. لیگ می‌خواست مسی بماند ولی دیگر باشگاه‌ها از لیگ خواستند تا بارسا قوانین و مقررات را رعایت کند و جای هیچ استثنایی باقی نماند؛ حتی اگر به قیمت رفتن مسی از لیگ باشد. امکان ندارد که لیگ نظرش را تغییر بدهد. این یک فرضیه است. باید واقع‌گرا باشیم. وی همچنین درباره فسخ قرارداد با دمبله و گریزمان برای کاهش دستمزدها خاطرنشان کرد: بارسلونا سال‌های قبل چیزهای زیادی را از دست داد و باید شرایط را درست کنیم. نمی‌شود این ارقام را به شما بگویم و بعدا به تمام اعضا اعلام خواهیم کرد. دمبله و کوتینیو؟ به خاطر قرارداد هایی که با آنها بسته شده، نمی‌توانستیم قرارداد برخی بازیکنان را برای کاهش حقوق فسخ کنیم. یک بند های اجباری در قراردادشان بود که در صورت فسخ، بارسلونا در دادگاه می‌باخت. رییس باشگاه بارسلونا گفت: با لیدرهای تیم صحبت کردم و ازشان خواستم هر کاری که می‌توانند برای ساخت یک دوره جدید انجام بدهند و باید بازیکنان جوان را وارد میدان کنیم. وارد یک دوره جدید بدون حضور مسی شدیم. چیزی راجع به آینده مسی نمی‌دانم که کجا قرار است برود. همیشه شایعات علاقه باشگاه‌های متعدد وجود دارد. برای مسی و خانواده‌اش هر جا هستند آرزوی موفقیت می‌کنم. همیشه بارسلونا خانه او و لیست اشخاص خاصی رو بدهیم. حتی اگر آنها دلیل و باعث و بانی این وضعیت فاجعه‌بار و مشکلات باشند، ما فقط فصل قبل ۴۸۷ میلیون یورو از دست دادیم.



اعلام خبیر جدایی لیونل مسی از باشگاه بارسلونا، واکنش‌ها و حواشی زیادی به همراه داشت. شهر بارسلونا پس از اعلام این خبر به دلیل شدت اعتراضات هواداران کاپیتان و اسطوره این باشگاه در وضعیت ویژه و فوق‌العاده قرار گرفت. به گزارش ایرنا، بود که باشگاه بارسلونا در بیانیه‌ای به صورت رسمی اعلام کرد که قرارداد لیونل مسی تمدید نخواهد شد و کاپیتان و اسطوره این باشگاه، ا بارسا خواهد رفت. این اتفاق در حالی رخ داد که همگان منتظر تمدید پنج ساله قرارداد بین طرفین بودند و ستاره آرژانتینی هم به عملی شدن این ماجرا تمایل داشت اما محدودیت‌های مالی لالیگا منجر به جدایی لئو و آبی‌نارهای با یکدیگر شد. با این وجود این خبر انقدر شوکه‌کننده و غیرقابل باور بود که تمام جهان را تحت تأثیر خود قرار داد و در کنار شایعات ریز و درشتی که پشرامون آن به گوش می‌رسد، شهر بارسلونا را هم در وضعیت فوق‌العاده قرار داده است. عده زیادی از هواداران بارسا جلوی در باشگاه تجمع کرده‌اند و در حال شعار دادن و اعلام اعتراض خود هستند. برخی از آنها معتقدند فلورنتینو پرز، رییس باشگاه لاتین باعث این جدایی بوده و برخی دیگر باشگاه را مقصر شده‌اند و اشک می‌ریزند. آنها هنوز جدایی کاپیتان تیم کاتالانی بهترده با لباس مسی در محل حاضر می‌دانند. از سوی دیگر بخش قابل توجهی از هواداران تیم کاتالانی بهترده با لباس مسی در محل حاضر شده‌اند و اشک می‌ریزند. آنها هنوز جدایی کاپیتان تیم خود را پس از ۱۵ سال حضور حرفه‌ای در تیم بزرگسالان باور نکرده‌اند. اما در رسانه‌ها نیز اخبار ضد و نقیض و متفاوتی شنیده می‌شود. ابتدا شایعه شد که باشگاه بارسلونا برای تحت فشار قرار دادن لالیگا دست به انتشار این خبر زده و نباید جدایی مسی را ۱۰۰ درصد و قطعی دانست. رسانه "کادناسر" در همین

با اعلام مجتبی خورشیدی؛

زمان آغاز اردوی تیم ملی فوتبال ایران مشخص شد

بازی درون اردویی در تاریخ هشت شهریورماه طبق برنامه انجام خواهیم داد.

وی در ادامه اضافه کرد: از هشت شهریورماه که اردوی اصلی ما پیش از دیدار برابر سوریه است، شروع می‌شود و لژیونرها به اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد. با توجه به اینکه هنوز بحث میزبانی و اینکه مسابقات به صورت رفت و برگشت با تمرکز برگزار می‌شود را کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت رسمی اعلام نکرده است، ممکن است تغییراتی در برنامه اردویی پیش از بازی برابر سوریه که ۱۱ شهریورماه است، داشته باشیم.

خورشیدی در پایان خاطر نشان کرد: برای تماشای بازی فینال جام حذفی به همراه اسکوچیچ و وحید هاشمیان یکشنبه ۱۷ مردادماه به اصفهان می‌رویم. همچنین مقرر شد جلسه‌ای را با حضور خیدر بهاروند و سهیل مهدی برگزار کنیم و در خصوص برنامه اردوی و مسابقات تیم ملی و لیگ برتر با یکدیگر به تعامل برسیم تا لیگ برتر با کمترین تعطیلی به اهداف خود برسد. پیش از اردوی تیم ملی نكشتی را نیز با کادر پزشکی تیم ملی در خصوص مصدومیت‌ها و پروتکل‌های بهداشتی خواهیم داشت.



وی در ادامه در خصوص دستیاران ایرانی و خارجی تیم ملی گفت: مواردی نیز در رابطه با بحث دستیاران ایرانی و خارجی اسکوچیچ مطرح شد و رئیس فدراسیون دستور داد قراردادها این افراد سریعتر منعقد شود.

سرپرست تیم ملی با اشاره به برنامه و اردوهای آماده سازی تیم ملی پیش از دیدار برابر سوریه گفت: از سوم شهریورماه اردویی را با حضور بازیکنان ایرانی شامل در لیگ برتر فوتبال با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی آغاز خواهیم کرد و یک